



Директор КП «БУЧАБУДЗАМОВНИК»

(назва організації, що затверджує)

А.К.Гребенюк

Затверджено (схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 30490,997 тис. грн.

В тому числі зворотних сум 0,993 тис. грн.

(посилання на документ про затвердження)

" " _____ 20 р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №

Капітальний ремонт з підсиленням несучих конструкцій багатоквартирного житлового будинку по вул. Нове Шосе, 5 м. Буча, Бучанського району, Київської області. Заходи з усунення аварій в багатоквартирному житловому фонді. (Коригування2)

Складений за поточними цінами станом на 21 грудня 2023 р.

№ Ч.ч	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
1	02-01	Капітальний ремонт (основний)	3271,760	-	-	3271,760
2	02-02	Капітальний ремонт (додаткові)	5164,848	-	-	5164,848
		Разом по главі 2:	8436,608	-	-	8436,608
		Глава 5. Об'єкти транспортного господарства і зв'язку				
3	05-01	Відновлення мережі СКС	155,848	-	-	155,848
4	05-02	Відновлення мережі газопостачання	183,592	-	-	183,592

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 5:	339,440	-	-	339,440
		Разом по главах 1-7:	8776,048	-	-	8776,048
		Разом по главах 1-8:	8776,048	-	-	8776,048
		Глава 9. Кошти на інші роботи та витрати				
5	договір оренди	Оренда Автогідропідіймачі, висота підйому 28 м (36 машино-годин, 875 грн. маш.год	31,500	-	-	31,500
6	договір оренди	оренда Підіймачі гідравлічні, висота підйому 12,5 м (72 машино-години 291,67 грн. маш.год.)	21,000	-	-	21,000
7	договір оренди	Оренда Підйомник колінчастий GENIEZ 60/34 (176 машино-годин 368,75 грн. маш.год)	64,900	-	-	64,900
8	"договір прооренду №022-2023 від 22.08.2023"	" - оренда інвентарних будівельних лісів, вартість оренди складається: 1 гривня без ПДВ за 1 м2 за добу, термін оренди складає 120 днів, сума за один місяць складає 60 тис.грн. без ПДВ, загальна сума за договором 240 тис.грн. без ПДВ "	248,266	-	-	248,266
9	Лист замовника	Оплата за видачу технічного паспорту	-	-	160,000	160,000
10	Лист замовника	Кошти на отримання енергетичного сертифікату	-	-	60,000	60,000
11	Лист Замовника	Кошти на оплату послуг, пов'язаних із підготовкою до виконання робіт, їх здійсненням та введенням об'єктів будівництва в експлуатацію (в тому числі кошти на оплату послуг, пов'язаних з приєднанням об'єкта будівництва до діючих інженерних мереж)	-	-	120,000	120,000
		Разом по главі 9:	365,666	-	340,000	705,666
		Разом по главах 1-9:	9141,714	-	340,000	9481,714
		Глава 10. Утримання служби замовника та інжинірингові послуги				
12	Настанова [4.32]	Кошти на утримання служби замовника (1 %)	-	-	94,817	94,817
13	Настанова [4.32]	Кошти на здійснення технічного нагляду (1,5 %)	-	-	142,226	142,226
		Разом по главі 10:	-	-	237,043	237,043
		Глава 12. Проектні, вишукувальні роботи, експертиза та авторський нагляд				
14	Настанова [4.34]	Вартість проектних робіт (Коригування)	-	-	120,000	120,000
15	Настанова [4.34]	Вартість експертизи проектної документації (Коригування)	-	-	21,000	21,000
16	Настанова [4.35]	Кошти на здійснення авторського нагляду (коригування)	-	-	62,300	62,300

1	2	3	4	5	6	7
		Разом по главі 12:	-	-	203,300	203,300
		Разом по главах 1-12:	9141,714	-	780,343	9922,057
	Настанова [4.38]	Кошторисний прибуток (П)	155,823	-	-	155,823
	Настанова [4.39]	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ)	-	-	79,254	79,254
	Розрахунок N П-145	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами (І)	2346,678	-	-	2346,678
		Разом	11644,215	-	859,597	12503,812
	Настанова [4.43]	Податок на додану вартість	-	-	2500,762	2500,762
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	11644,215	-	3360,359	15004,574
	Довідка про понесені витрати	Понесені витрати замовником по об'єкту	12649,524	-	2836,899	15486,423
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку з урахуванням витрат за підсумком	24293,739	-	6197,258	30490,997
		Зворотні суми	-	-	-	0,993
		у тому числі:				
	Настанова [3.39]	- Зворотні суми, що враховують реалізацію матеріалів і виробів у розмірі, що визначається за розрахунком	-	-	-	0,993

Керівник проектної організації

Головний інженер проекту
(Головний архітектор проекту)

Керівник відділу

